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2.2. Suullinen kysymys karhun ja ilveksen kannanhoidollisesta metsästyksestä (Hannu 
Hoskonen kesk)

Suullinen kysymys SKT 91/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. Edustaja Hoskonen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.53 Hannu Hoskonen kesk: Arvoisa herra puhemies! Suurpetojen määrä on tässä
maassa kasvanut erittäin vaaralliselle tasolle. Karhuja liikkuu tällä hetkellä kaupunkien lä-
hiöissä, ihan kaupunkien liepeillä, totta kai pelloilla, metsissä, joka paikassa. Lieksassa ta-
pahtui ihan äskettäin viime viikolla semmoinen tapaus, että yksi Arto Hiltunen -niminen
mies kuvasi Lieksan lähellä kahdeksan karhun lauman samaan valokuvaan pellolla, ja
kymmenen kilometrin päässä oli toinen samanlainen keskittymä.

Sitten tänä päivänä oli Pogostan Sanomissa, Ilomantsin paikallislehdessä, kuva ja uuti-
nen siitä, että nuorimies oli kuusentaimia istuttamassa Patrikan kylällä, kun karhu hyökkä-
si hänen luokseen. Nuorimies, kantti kun kesti, peruuttaen 300 metriä hiipi, onneksi ei
kääntänyt selkää karhulle. Se olisi ollut vaarallinen tilanne. Hän malttoi loppuun asti 300
metriä perääntyä, pääsi turvallisesti autolleen.

Kysynkin teiltä, arvoisa ministeri: kun viime vuoden lopullahan säädettiin metsästys-
lain muutos ja siinä yhteydessä tänä vuonna, vuoden alussa, tehtiin suden kannanhoidolli-
nen metsästys ja nyt sitten olemme odottaneet kallella kypärin, niin milloin tulee karhun ja
ilveksen suhteen asetusmuutos? Sitähän eduskunnan päätös edellytti, [Puhemies koputtaa]
että se tulee. Milloin se tulee? — Olkaa hyvä.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Maa- ja metsätalousministeri Essayah, olkaa hy-
vä.

16.54 Maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah (vastauspuheenvuoro): Kiitoksia, ar-
voisa puhemies! Olen tämän edustaja Hoskosen mainitseman valokuvan myöskin nähnyt.
Sehän kertoo siitä, että meillä Suomessa nämä karhukannat ovat tällä hetkellä hyvin laa-
jasti runsastuneet ja eri puolilla Suomea ei ole enää ollenkaan harvinaista kohdata karhun
kanssa kasvokkain. Mutta vaarallista se on. Siinä mielessä tässä hallitus on tehnyt hyvää
työtä, ja todellakin valmistelemme nyt näitä asetuksia. Edustajalta on ehkä jäänyt huomaa-
matta, että pohjoisen Suomen asetukset on juuri annettu koskien karhunmetsästystä. Tällä
hetkellä meillä ovat sitten menossa nämä oikeudelliset selvitykset, mitkä liittyvät tähän
asetukseen, joka koskee myöskin muuta Suomea.
 Hyväksytty
1.0



Pöytäkirjan asiakohta PTK 57/2026 vp
Elikkä nämä ovat hyvässä aikataulussa tällä hetkellä etenemässä. — Kiitoksia.

Kysymyksen käsittely päättyi.
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